Podaje do powszechnćj wiadomości, że przypadająca podług ta-
bezpośredniej komunikacyi między Lwowem, Czerniowicami i

Warszawą opłata frachtowa od kół, osi, resorów i obręczy do kół wa
gonów, pobieraną będzie od dnia 15 października roku bieżącego nie
podług klasy A, jak to miało miejsce dotąd, lecz podług klasy B.

Warszawa, dnia 9 (21) października 1869 r.
(Nr 571)_____________

ryfy

TELEGRAMY GAZETY HANDLOWEJ.
Paryż, 2 5 października. „P atrie" zaprzecza istn ien ia

francuzko-rosyjskiego tajnego porozum ienia, k tórego „T im es“
się obawia.

Na przedaż fryszerki i kuźnicy wodnój w Berezowie, w po
wiecie Kieleckim położonej; licytacya oznaczona na dzień 21 paździer
nika (2 listopada) 1809 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od
sumy rs. 4,280 (rubli srebrem cztery tysiące dwieście ośmdziesiąt).

II. Na przedaż kuźnicy wodnej nazwanej „B ło to ” w powiecie
Kieleckim: licytacya ogłoszona na dzień 24 października (5 listopada)
1869 roku o godzinie 12 w południe, od rs. 1,575 (rubli srebrem ty -
siąc pięćset siedm dziesiąt pięć).

III. Na przedaż dwóch kuźnic wodnych nazwanych „Potrążni-
ca” w Suchedniowie, powiecie Kieleckim; licytacya oznaczona na
dzień 28 października (9 listopada) 1869 roku o godzinie 12 w połu
dnie, od sumy rs. 2,184 (rubli srebrem dwa tysiące sto ośmdziesiąt
cztery).

IV. Na przedaż fryszerek w Baranowie, powiecie Kieleckim;
licytacya oznaczona na dzień 31 października (12 listopada) 1869 roku
0 godzinie 12 w południe, od sumy rs 4,268 (rubli srebrem cztery ty
siące dwieście sześćdziesiąt ośtn).

V. N a przedaż fryszerki w Ostojowie, pwwiecie Kieleckim; li
cytacya oznaczona na dzień 4 (16) listopada 1869 roku o godzinie 12
w południe, zaczynając od rs. 1,800 (rubli srebrem tysiąc ośmset).

VI. Na przedaż fryszerki i kowalichy ręcznćj w „K am iennćj,”
powiecie Końskim; licytacya oznaczona na dzień 7 (19) listopada 1869
roku o godzinie 12 w południe, od sumy rs. 6,366 (rubli srebrem
sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt sześć).

V II. Na przedaż fryszerki „Jasiów ,” w powiecie Kieleckim; li
cytacya oznaczona na dzień 10 (22) listopada 1869 roku o godzinie 12
w południe od sumy rs. 1,500 (rubli srebrem tysiąc pięćset).

VIII. N a przedzż fryszerki ,,Janaszów ,” w powiecie Kieleckim;
licytacya oznaczona na dzień 13 (25) listopada 1869 roku o godzinie
12 w południe, zaczynając od sumy rs. 1,100 (rubli srebrem sysiąc
sto).

IX. Na przedaż fryszerki „ llum er,” w powiecie Kieleckim; l i
cytacya oznaczona na dzień 18 (30) listopada 1869 roku o godzinie 12
w południe, zaczynając od sumy rs. 1,300 (rubli srebrem tysiąc
trzysta).

X. Na przedaż fryszerek nazwanych „Św iatełek,” w powiecie
Kieleckim; licytacya oznaczona na dzień 20 listopada (2 grudnia)
1869 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od sumy rs. 2358
(rubli srebrem dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt ośm).

XI. Na przedaż fryszerek „Małachów,” w powiecie Końskim;
licytacya oznaczona na dzień 25 listopada (7 grudnia) 1869 roku o
godzinie 12 w południe, zaczynając od rs. 14,770 (rubli srebrem
czternaście tysięcy siedmset siedmdziesiąt).

X II. Na przedaż warsztatów ręczno-kowalskich w Bobrzy, p o
wiecie Kieleckim; licytacya oznaczona na dzień 28 listopada (10 g ru
dnia) 1869 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od rs . 9,930
(rubli srebrem dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści).

X III. Na przedaż fryszerki „Praszczyki,” w powiecie Często
chowskim; licytacya oznaczona na dzień 2 (14) grudnia 1869 roku o
godzinie 12 w południe, zaczynając od sumy rs. 5,830 (rubli srebrem
pięć tysięcy ośmset trzydzieści).

XIV. N a przedaż fryszerki „Cyganka, w powiecie Częstocho
wskim; licytacya oznaczona na dzień 5 (17) grudnia 1869 roku o go
dzinie 12 w południe, zaczynając od sumy rs. 4,986 (rubli srebrem
cztery tysiące dziewięćset ośm dziesiąt sześć).

XV. Na przedaż fryszerek „K ostrzyn,” w powiecie Częstocho
wskim; licytacya oznaczona na dzień 9 (21) grudnia 1869 roku o go
dzinie 12 w południe, zaczynając od sumy rs.8 ,u78 (rubli srebrem ośm
tysięcy siedmdziesiąt ośm).

Główniejsze warunki tćj przedaży są następujące:
Ubiegający się na licytacyi o kupno fryszerki i warsztatów po